CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 030/CMSR/2021

O Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho/MG,
Vereador Uilson Henrique de Oliveira, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pelo cargo, na forma da Lei Orgânica Municipal e Regimento
Interno:

FAZ SABER a todos, que deste Edital tomaram conhecimento, que a pauta da
reunião ordinária que se realizará no dia 18 (dezoito) de agosto de 2021, às
14:00 (quatorze) horas, será a seguinte:

1. Apresentação dos Ofícios n° 202, 203 e 204/2021 do Executivo, respostas as

respectivas Indicações n°s. 44, 45 e 46/2021;
2. Leitura da Mensagem nº 017/2021 do Executivo e leitura, discussão e

distribuição do Projeto de Lei número 903/2021 que Dispõe sobre
denominação de logradouro público no Distrito da Serra do Cipó,
Município de Santana do Riacho, MG e contém outras providências;

3. Leitura da Mensagem nº 018/2021 do Executivo e leitura, discussão e
distribuição do Projeto de Lei número 902/2021 que Dispõe sobre
denominação de logradouro público na Sede do Município e contém outras
providências;

4. Leitura, discussão e distribuição da Emenda n° 1 ao Projeto de Lei
Complementar n° 891/2021, apresentada pela Comissão de Finanças e
Orçamento.

Por ser verdade, firma o presente.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, Santana do Riacho/MG, em 16 de agosto de 2021.

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
         Presidente da Câmara